- 1 -

广东省注册会计师协会

文 件

粤注协〔2023〕265 号

广东省注册会计师协会关于同意

陈琦等 15 人成为非执业会员的批复

各有关市注册会计师协会：

根据《中国注册会计师协会非执业会员登记办法》（会协

〔2009〕51 号）规定，我会对陈琦等 15 人申请成为非执业会

员的材料进行审核。经审核，批复如下：

一、批准以上人员成为广东省注册会计师协会（以下简称

广东省注协）非执业会员，广东省注协非执业会员即为中国注

册会计师协会（以下简称中注协）非执业会员。非执业会员应

按照《广东省注册会计师协会章程》的规定享有权利和履行义

务，积极支持协会的工作。

- 2 -

二、非执业会员应按照中注协要求使用电子会员证。非

执业会员可登录广东省注协网站-办事指南-会员管理（http:

//www.gdicpa.org.cn/Item/17783.aspx），按照《电子非执业

会员证系统功能用户手册（会员版）》相关要求完善个人信息后

自行下载《电子非执业会员证书》。

三、非执业会员每年需接受不少于40个学时的继续教育（当

年 7 月 1 日之后新入会的非执业会员不少于 20 个学时）。非执

业会员可以选择中注协“继续教育在线”（https://cmis.cicpa.

org.cn/#/login）或广东省注协公共服务平台（http://public.

gdicpa.org.cn/gdicpa/common/login.do）参加网络培训，登

录账号为非执业会员证书编号（见附件），密码为非执业会员身

份证号码（18 位或者 15 位身份证号码）后六位或自设密码。

四、请有关市级协会将本批复通知所辖地区申请人。新批

准入会的非执业会员不参加当年年检，完成当年继续教育后参

加 2024 年年检，届时请关注广东省注协官网发布的通知。

五、如有培训相关问题，请联系人才培养部：020-83063571；

广东省注协公共服务平台登录相关问题，请联系研发部：020-

83063568；中注系统登录和会员服务相关问题，请联系会员服

务与考试部：020-83063710。

- 3 -

附件：新申请入会会员名单

广东省注册会计师协会

2023 年 12 月 22 日

- 4 -

附件

新申请入会会员名单

序号 姓名 地区 工作单位

1 陈琦 广州 广发银行股份有限公司信用卡中心

2 胡桂琴 广州 广州市越德企业管理咨询有限公司

3 刘晗卿 广州 中国人民解放军 95171 部队

4 罗香 广州 大悦城控股集团股份有限公司

5 谢晓珊 广州 广东省供销集团有限公司

6 杨丹 广州 中国人寿保险股份有限公司广东省分公司

7 叶祯 广州 暂无

8 赵茜 广州 广东新华发行集团股份有限公司

9 席海连 珠海 杭萧钢构（广东）有限公司

10 黄键林 佛山 佛山市顺德区审计局

11 麦雪莹 佛山 广东祥和税务师事务所有限公司

12 叶美娇 东莞 广东天健会计师事务所有限公司

13 李芬容 中山 广东粤瑞会计师事务所（普通合伙）

14 李珊珊 肇庆 广东省肇庆市财政局

15 梁乐 肇庆 肇庆市审计局

- 5 -

公开方式：主动公开

抄送：中国注册会计师协会

省注协综合部 2023 年 12 月 28 日印发